Et postmodo decimo die dicti mensis decembris ad dictam ecclesiam paro-
chialem de Landbech’ personaliter accessimus et predicti curatoris sive coad-
iutoris assignacionem predicto rectori ac parochianis dicte ecclesie in eadem 
ecclesia in copiosa multitudine congregatis publicavimus idemque rector 
prefatum magistrum Robertum tunc eciam presentem in curatorem suum sive 

a imminens] iminens.     b ut] interlined.     c hoc] interlined.     d et London’] interlined.
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e luce] interlined      f Blank space in ms.     g eum] interlined.

coadiutorem admisit expresse. Presentibus dominis Ricardo Godrich’ rectore 
ecclesie de Keworth et Johanne Campion’ prebytero, Norwicen’ et Lincoln’ 
diocesis, et aliis in multitudine copiosa, testbus ad premissa vocatis speciali-
ter et rogatis. [fol. 17v]
[26 Oct 74 (9.20)] Account of curate of Landbeach. Following the death of John rector of 
Landbeach, the official ordered Robert de Eltisley to sequester, secure, and administer John’s 
goods so they could be used for the rectory’s repair. As ordered, Robert certifies the court in 
letters patent under the seal of the dean of Cambridge, which are in the registry.1

Compotus curatoris sive coadiutoris de Landbech’] Ceterum prefato domino 
Johanne rectore sicut domino placuit ab hac lucee subtracto omnia et singula 
bona et catalla dicti domini .. rectoris pro reparacione domorum dicte rec-
torie facienda duximus sequestranda eidemque magistro Roberto coadiutori 
nostris dedimus in mandatis ut predicta bona omnia et singula sic per nos se-
questrata faciat sub arto et salvo sequestro custodiri ac super administracione 
sua sibi per nos commissa nobis fideliter reddat racionem nosque de bonis 
per eum sub sequestro custoditis et administracione sua huiusmodi certificet. 
Idem quoque magister Robertus rector de huiusmodi bonis sequestratis et ad-
ministracione in officio sibi per nos commisso facta nos certificavit prout in 
suis patentibus litteris sigillo decanatus Cantebr’ sigillatis et penes registrum 
remanentibus plenius continetur. [fol. 17v]
[23 Feb 80 (85.43)] Landbeach probate of testament. 25 Feb. 1380 the testament of John Cam-
pion, rector of Landbeach, is proved before the official, who commits the administration of 
goods to John’s brother [space for name] and reserves the right to commit the administration 
to the vicar of Impington.

Landbech’ probacio testamenti] Memorandum quod quinto kalendas marcii 
anno Domini supradicto probatum fuit testamentum domini Johannis Cam-
pion rectoris ecclesie de Landbech’ Elien’ diocesis coram nobis Johanne de 
Neuton legum doctore, venerabilis patris domini Thome Dei gracia episcopi 
Elien’ officiali et commissario, et commissa est administracio bonorum dicti 
defuncti . . .f fratri eiusdem defuncti, reservata potestate committendi vicario 
de Impiton’. [fol. 131v]
[26 Apr 80 (88.33)] Landbeach account. 19 May 1380 before the official, John Campion, 
executor of the testament of John Campion, rector of Landbeach, deceased, personally gives 
a final account of the completed administration of the rector’s goods. He is absolved from the 
duty of administration.